
  

焙煎えごま油
生えごま油の「味が苦手」「酸化しやすい」「価格が高い」の課題を解決！美味しくなって毎日使える焙煎えごま油を
作りました！  

商品規格

メーカー チョイスジャパン

原産国 韓国

原材料名 食用えごま

成分 栄養成分表示（184ｇあたり）（推定値）
エネルギー：1656kcal たんぱく質：0g
脂質：184g 炭水化物：0g
食塩相当量：0g

用法 えごま油は酸化するため、開封後は冷蔵庫にて保存し、なるべくお早めにお召し上がりくだ
さい。白濁や沈殿物が生じることがございますが、品質に問題はありません。

アレルギー リンゴ、キウイフルーツ、大豆、モモ

内容量 184g

ケース入数 12入

賞味期限 12ヵ月

保存方法 直射日光を避け、常温保存

単品サイズ W:50mm×H:150mm×D:50mm

単品重量 200g

ケースサイズ W:175mm×H:170mm×D:230mm

ケース重量 2.5kg

JAN 4580417662948

ITF 14580417662945

特記事項 本品1本あたりのオメガ３（α-リノレン酸）含有量 100,000mg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

